Fiat Punto Il,
(rok prod. 09/1999-2005),

Instrukcja montazu:

- Odkreci¢ zderzak. Wyjg¢ plastikowe zaslepki
otworéw w dolnych czesciach podtuznic.

- Przytozy¢ elementy haka A i B do podtuznic i
poprzez otwory 1i2 w haku i dolnych czesciach
podtuznic wykona¢ otwory pionowo do gory,
wiozy¢ tulejki dystansowe do podtuznic, skreci¢
lekko srubami M10X90.

- Poprzez otwory w haku 3 i 4 i tylnym pasie
przykreci¢ lekko belke haka C do tylnego pasa
samochodu srubami M10X35.

- Skreci¢ lekko elementy haka A i B z belkg C
Srubami M12X35.

- Poprzez otwory 5i 6 w elementach haka A i B
wykonac otwory 13 w bocznych ptaszczyznach
ucha holowniczego, skreci¢ srubami M12X35.

- Przykreci¢ zderzak. Przykreci¢ kule i blache
gniazda elektrycznego $rubami M12X70.

- Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Zestaw Srubowy:
Sruby:

M10X90-8.8 - 4 szt.
M12X35-8.8 - 6 szt.
M12X70-8.8 - 2 szt.
M10X35-8.8 - 2 szt.
Podktadki:

®13x35 - 2 szt.
®10,5x55 - 4 szt.
$10,5x30 - 2 szt.

13 - 6 szt.
Sprezyndwki:
12,2 - 8 szt.
Fi10,2 - 6 szt.
Nakretki:

M12-8 - 6 szt.
M10-8 - 6 szt.
Tulejki:

?16x61 - 4 szt.

BAK-POLS

BlzZUB

®10,5x$54

$13x®35

M12x35 $16x61

6
R 9 ‘ @ M10x90
. \\ ! ‘ ,‘ -
' o~ i @ 3
_v_ @ ~ $10,5x$55 &

$10,5x930 @@ C S
- n :
S ®@ ®16x61
g_ > - i
T g &
é)-/ /\//> @
= e} S
o “AY M12x35
M12x70 @@ S
$10,5x$30 NoZ%
$13x$35

Moment skrecajgcy dla srub i nakretek M8 25Nm; M10 55Nm; M12 85Nm; M14 135Nm ;M16 195Nm.




